第６号様式

　　年　　月　　日

　一般社団法人　福島県建設業協会長　様

                                            氏名：

福島県多世代同居・近居推進事業 完了実績報告書

　令和　　年度において、下記のとおり標記事業を実施したので、福島県多世代同居・近居推進事業補助金交付事務取扱要領第１２条の規定により、その実績を報告します。
記

１　補助金交付決定額                                      円

２　事業完了日（多世代同居・近居開始日）　令和　　年　　月　　日

（添付書類）（提出前に該当する項目の□にチェック☑して確認してください）
□ ①住宅取得等に係る契約書及び領収書の写し
□ ②検査済証の写し及び登記事項証明書（新築住宅及び増改築の場合、住宅
の所有者等が確認できるもの）
□ ③登記事項証明書（中古住宅取得及び改修の場合、住宅の所有者等が確認
できるもの）
□ ④住宅取得等の内容が分かる写真
（着工前・竣功又は改修前・改修後等内容が分かる写真を複数枚添付願います）
□ ⑤新たに多世代同居又は近居する住宅の存する市町村の住民票又は当該
住宅を避難場所とした市町村の発行する届出避難場所証明書（曾祖父母、祖父母、父母、子の住所が確認できるもの）
□ ⑥耐震診断（一般診断）結果報告書の写し（旧耐震基準（S56.5月以前に建
設）の住宅で、申請時に耐震診断を完了していなかった場合。耐震診断結果が確認できるもの。）
□ ⑦その他知事が必要と認める書類